
令和３年４月２６日 

 保護者 様 

                                                                        

京田辺市立松井ケ丘小学校 

校長  永島 章宏 

 

５月の授業参観の中止について 

 

 陽春の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃は本校教育の推進にご理解・ご支援をいただき、ありがとうございます。 

 さて、標記の件につきまして、昨今の新型コロナウイルスの感染が拡大している状

況を踏まえ、３つの「密」を避けるため、５月 10 日（月）・11 日（火）に予定して

いた授業参観をやむを得ず中止することにします。今年度初めての参観ということで、

楽しみにされていた方もたくさんおられたと思いますが、何卒ご理解ご協力を賜りま

すよう、よろしくお願いします。 

 


